
Pos Squaddra Nat Tempo TPl. Atletas Pos Squaddra Nat Tempo TPl. Atletas

1 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADD 3h22'06'' 39 24 | 23 | 22 14 TEAM BRIDGELANE BLN 3h29'20'' 145 76 | 79 | 78

2 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' VBF 3h22'13'' 39 20 | 18 | 19 15 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM Q3C 3h30'15'' 137 66 | 68 | 69

3 ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE ABB 3h23'24'' 61 28 | 26 | 27 16 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN MBH 3h31'43'' 171 85 | 82 | 81

4 GROUPAMA - FDJ CGF 3h24'12'' 71 52 | 54 | 53 17 RIME DRALI RID 3h32'25'' 175 73 | 74 | 75

5 HAGENS BERMAN JAYCO HBJ 3h24'27'' 69 2 | 5 | 3 18 CAJA RURAL - ALEA CAJ 3h32'25'' 196 112 | 115 | 113

6 BOURG AIN CYCLISME BAC 3h24'34'' 73 101 | 102 | 103 19 UAE TEAM EMIRATES GEN-Z UAZ 3h32'33'' 181 94 | 95 | 92

7 SQUADRA NAZIONALE ITALIANA ITA 3h24'43'' 76 9 | 8 | 10 20 EQUIPO FINISHER - KERN PHARMA FIN 3h33'38'' 200 116 | 120 | 119

8 WANTY-RE UZ-TECHNORD WRT 3h25'04'' 87 96 | 98 | 100 21 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA TER 3h33'41'' 172 86 | 90 | 88

9 ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ICA 3h25'37'' 95 57 | 58 | 59 22 TEAM HOPPLÀ - PETROLI FIRENZE - DON CAMILLOHOP 3h36'03'' 231 121 | 124 | 123

10 TEAM POLTI KOMETA PTK 3h26'29'' 108 126 | 127 | 129 23 BIESSE - CARRERA BIE 3h36'21'' 230 37 | 40 | 38

11 DEVELOPMENT TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLDDP 3h26'31'' 106 46 | 48 | 50 24 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ARA 3h38'29'' 258 12 | 11 | 14

12 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAMAQD 3h26'34'' 103 31 | 32 | 33 25 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3h41'46'' 232 64 | 63 | 65

13 CTF VICTORIOUS CTF 3h26'43'' 102 45 | 44 | 41 26 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM AMX 3h46'54'' 336 107 | 110 | 108

Pos Squaddra Nat Tempo Tempo Pos Squaddra Nat Tempo Tempo

1 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAMADD 3h22'06'' 14 TEAM BRIDGELANE BLN 3h29'20'' à 07'14''

2 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' VBF 3h22'13'' à 07'' 15 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM Q3C 3h30'15'' à 08'09''

3 ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE ABB 3h23'24'' à 01'18'' 16 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN MBH 3h31'43'' à 09'37''

4 GROUPAMA - FDJ CGF 3h24'12'' à 02'06'' 17 RIME DRALI RID 3h32'25'' à 10'19''

5 HAGENS BERMAN JAYCO HBJ 3h24'27'' à 02'21'' 18 CAJA RURAL - ALEA CAJ 3h32'25''  ''  

6 BOURG AIN CYCLISME BAC 3h24'34'' à 02'28'' 19 UAE TEAM EMIRATES GEN-Z UAZ 3h32'33'' à 10'27''

7 SQUADRA NAZIONALE ITALIANA ITA 3h24'43'' à 02'37'' 20 EQUIPO FINISHER - KERN PHARMA FIN 3h33'38'' à 11'32''

8 WANTY-RE UZ-TECHNORD WRT 3h25'04'' à 02'58'' 21 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA TER 3h33'41'' à 11'35''

9 ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ICA 3h25'37'' à 03'31'' 22 TEAM HOPPLÀ - PETROLI FIRENZE - DON CAMILLOHOP 3h36'03'' à 13'57''

10 TEAM POLTI KOMETA PTK 3h26'29'' à 04'23'' 23 BIESSE - CARRERA BIE 3h36'21'' à 14'15''

11 DEVELOPMENT TEAM DSM-FIRMENICH POSTNLDDP 3h26'31'' à 04'25'' 24 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ARA 3h38'29'' à 16'23''

12 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAMAQD 3h26'34'' à 04'28'' 25 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3h41'46'' à 19'40''

13 CTF VICTORIOUS CTF 3h26'43'' à 04'37'' 26 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM AMX 3h46'54'' à 24'48''

Pos Pos

1 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 14 WANTY-RE UZ-TECHNORD

2 HAGENS BERMAN JAYCO 15 TEAM POLTI KOMETA

3 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 16 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN

4 BOURG AIN CYCLISME 17 TEAM BRIDGELANE

5 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM 18 DEVELOPMENT TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

6 ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 19 UAE TEAM EMIRATES GEN-Z

7 SQUADRA NAZIONALE ITALIANA 20 RIME DRALI

8 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 21 AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

9 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 22 CAJA RURAL - ALEA

10 CTF VICTORIOUS 23 EQUIPO FINISHER - KERN PHARMA

11 GROUPAMA - FDJ 24 TEAM HOPPLÀ - PETROLI FIRENZE - DON CAMILLO

12 ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 25 BIESSE - CARRERA

13 ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 26 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM

Squaddra Squaddra

Ordine di Marcia delle Ammiraglie

60° Giro Ciclistico Valle d'Aosta Mont Blanc
1a Tappa Saint-Gervais Mont-Blanc - Passy Plaine-Joux

Classifica a squadre

Classifica della tappa a squadre

Classifica generale delle squadre


